
č. j.: 0240/2022/OI_OddI/1080 

1/2 

Smlouva o výpůjčce 

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“ a „Smlouva“), mezi smluvními stranami: 

Městská část Praha 14 

se sídlem:    Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:     00231312  
zastoupená:    Jiřím Zajacem, starostou  

(dále jen „Půjčitel“)   

a 

Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700 
se sídlem:    Hloubětínská 700/24, 198 00 Praha 9 - Hloubětín  
IČO:     49625128 
zastoupená:    Mgr. Bc. Jaromírem Horníčkem, ředitelem 

(dále jen „Vypůjčitel“)   
(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany“) 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání mobiliář a 
pomůcky dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 1.573.750,20 Kč (dále jen 
„Předmět výpůjčky“). 

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčiteli za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.  
1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém 

k užívání.  

II. 

Doba trvání výpůjčky 

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy. 
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen 
Předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.  

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu 
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do 
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.  

III. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.  
3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou, 

zničením či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je 
Vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli. 

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
Předmětu výpůjčky.  

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu 
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě. 



Mgr. Jaromír 

Horníček

Digitálně podepsal 

Mgr. Jaromír 

Horníček 

Datum: 2022.05.27 

13:20:04 +02'00'

Jiří Zajac
Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2022.05.30 

10:03:21 +02'00'

č. j.: 0240/2022/OI_OddI/1080 

2/2 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel. 

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
Občanským zákoníkem.  

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.  

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
4.5 Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 288/RMČ/2022 ze dne 

23. 5. 2022. 
4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

Příloha: č. 1 – specifikace Předmětu výpůjčky 
 

Půjčitel: Vypůjčitel: 

V Praze dne …………………………    V Praze dne …………………………………….  
 
 
 
 
 

    ………………………………………………………… 
Městská část Praha 14    Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, 
Jiří Zajac, starosta     Hloubětínská 700 
 Mgr. Bc. Jaromír Horníček, ředitel 

 
 
 
 
 

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14: 
 
V Praze dne _______________ V Praze dne _______________  

 
 

__________________________________   __________________________________ 
člen Zastupitelstva městské části Praha 14   člen Zastupitelstva městské části Praha 14 

 



Příloha č. 1  

ZŠ Hloubětínská - Odborné učebny II 

Smlouva o výpůjčce č. j. 0240/2022/OI_OddI/1080 

 

Předmět výpůjčky Pořizovací cena v Kč 
Mobiliář - dílny 419.103,77 
Mobiliář – kabinet chemie 284.473,80 
Mobiliář – keramická učebna 159.314,59 
Mobiliář – keramická dílna 33.774,79 
Mobiliář – učebna chemie 429.880,25 
Pomůcky – keramická učebna 247.203,00 
celkem 1.573.750,20 

 



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 1
*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost číslo: dílna - ZŠ Hloubětinská

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400009180 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009181 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009182 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009183 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009184 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009185 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009186 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009187 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009188 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009189 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009190 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009191 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009192 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009193 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009194 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009195 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009196 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009197 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009198 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009199 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009200 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009201 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009202 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009203 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009204 Židle dílenská 0280000 1, 00 3 752,75
MC1400009205 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009206 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009207 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009208 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009209 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009210 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009211 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009212 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009213 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009214 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009215 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009216 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009217 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 23 644,87

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 1
*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost číslo: dílna - ZŠ Hloubětinská

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400009180 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009181 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009182 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009183 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009184 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009185 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009186 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009187 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009188 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009189 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009190 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009191 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009192 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009193 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009194 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009195 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009196 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009197 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009198 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009199 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009200 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009201 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009202 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009203 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009204 Židle dílenská 0280000 1, 00 3 752,75
MC1400009205 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009206 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009207 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009208 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009209 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009210 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009211 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009212 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009213 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 11 347,00
MC1400009214 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009215 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009216 Stůl dílenský žákovský 0280000 1,00 11 347,00
MC1400009217 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 23 644,87



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 2
*********************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č***Pr*a*h*a***14*****************************************************************************M*A*J*I*N*V*6*X**1*0*0*1*2*0*18***1*2*:*0*0

Místnost číslo; dílna - ZŠ Hloubětínská

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní cena

MC1400009218 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 23 644,87
MC1400009219 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 23 644,87
MC1400009220 Katedra učitelská 0280000 1, 00 9 217,06
MC1400009221 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009222 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009223 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009224 Skřiň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009225 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009226 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009227 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009228 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009229 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009230 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009231 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009232 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009233 Tabule jednodílná popisovači 0280000 1,00 11 283,61
MC1400009234 Tabule jednodílná popisovači 0280000 1,00 11 283,61
MC1400009235 Korková nástěnka v kovovém rámu 0280000 1, 00 4 018,99
MC1400009236 Skříňová sestava kombinovaná 0280000 1, 00 13 121,95
MC1400009237 Skříňová sestava kombinovaná 0280000 1, 00 13 121,95

Celkem za místnost: dílna 58,00 419 103,77

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 2
*********************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00*******************************************************************************************************************************
Místnost číslo; dílna - ZŠ Hloubětínská

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní cena

MC1400009218 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 23 644,87
MC1400009219 Stůl dílenský žákovský 0280000 1, 00 23 644,87
MC1400009220 Katedra učitelská 0280000 1, 00 9 217,06
MC1400009221 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009222 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009223 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009224 Skřiň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009225 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1, 00 7 759,07
MC1400009226 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009227 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009228 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009229 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009230 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009231 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009232 Nástavec s dveřmi 0280000 1,00 4 335,95
MC1400009233 Tabule jednodílná popisovači 0280000 1,00 11 283,61
MC1400009234 Tabule jednodílná popisovači 0280000 1,00 11 283,61
MC1400009235 Korková nástěnka v kovovém rámu 0280000 1, 00 4 018,99
MC1400009236 Skříňová sestava kombinovaná 0280000 1, 00 13 121,95
MC1400009237 Skříňová sestava kombinovaná 0280000 1, 00 13 121,95

Celkem za místnost: dílna 58,00 419 103,77

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*tr*a*n*a*:*******3

IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
N*S*
**:**0*0*23*1*3*1*2****H*Č**M*Č**P*r*a*h*a**1*4*****************************************************************************M*A*J*I*N*V*6*X***1*0*0*1*2*01*8***1*2*:*0*0

Místnost čislo: kab.chem - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní čislo

MC1400009175 Skřiň na chemikálie 0280000 1,00 13 857,29
MC1400009176 Skřiň dílenská 0280000 1,00 12 944,46
MC1400009177 Skřiň dílenská 0280000 1,00 12 944,46
MC1400009178 Digestoř laboratorní 0220050 1,00 171 155,91
MC1400009179 Přípravný pult 0220070 1,00 73 571,68

Celkem za místnost: kab.chem 5,00 284 473,80

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 3*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00*********************************************************************************************************************************
Místnost čislo: kab.chem - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní čislo
MC1400009175 Skřiň na chemikálie 0280000 1,00 13 857,29
MC1400009176 Skřiň dílenská 0280000 1,00 12 944,46
MC1400009177 Skřiň dílenská 0280000 1,00 12 944,46
MC1400009178 Digestoř laboratorní 0220050 1,00 171 155,91
MC1400009179 Přípravný pult 0220070 1,00 73 571,68

Celkem za místnost: kab.chem 5,00 284 473,80
Zjištěné rozdíly: +,-

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*t*ra*n*a*:*******4

IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: ker. uč. - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobni čislo

MC1400009137 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
iyiC1400009138 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009139 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009140 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009141 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009142 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009143 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009144 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009145 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009146 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009147 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009148 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009149 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009150 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009151 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009152 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009153 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009154 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009155 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009156 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009157 Stůl kancelářský 0280000 1,00 9 850,98
MC1400009158 Stůl kancelářský 0280000 1,00 9 850,98
MC1400009159 Stůl kancelářský 0280000 1,00 9 850,98
MC1400009160 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 8 405,66
MC1400009162 Přípravný pult s dřezem 0220070 1,00 56 861,84
MC1400009163 Věšáková stěna 80 x 45 cm 0280000 1,00 3 131,55

Celkem za místnost: ker. uč. 26,00 159 314,59

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončeni dne:

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 4*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: ker. uč. - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobni čislo

MC1400009137 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
iyiC1400009138 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009139 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009140 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009141 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009142 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009143 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009144 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009145 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009146 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009147 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009148 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009149 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009150 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009151 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009152 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009153 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009154 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009155 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009156 Taburetka 0280000 1, 00 3 068,13
MC1400009157 Stůl kancelářský 0280000 1,00 9 850,98
MC1400009158 Stůl kancelářský 0280000 1,00 9 850,98
MC1400009159 Stůl kancelářský 0280000 1,00 9 850,98
MC1400009160 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 8 405,66
MC1400009162 Přípravný pult s dřezem 0220070 1,00 56 861,84
MC1400009163 Věšáková stěna 80 x 45 cm 0280000 1,00 3 131,55

Celkem za místnost: ker. uč. 

Zjištěné rozdíly: +,-

26,00 159 314,59

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončeni dne:



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*tr*a*n*a*:*******5

IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventární soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č**P*r*a*h*a**1*4*****************************************************************************M*A*J*I*N*V*6X***1*0*0*1*2*0*18***1*2*:*0*0

Místnost číslo: ker.díl. - ZŠ Hloubětínská

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC1400009164 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009165 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009166 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009167 Kovový regál s dřevěnými policemi 0280000 1,00 5 248,79
MC1400009168 Kovový regál s dřevěnými policemi 0280000 1,00 5 248,79

Celkem za místnost: ker.díl. 5,00 33 774,79

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 5*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventární soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00*******************************************************************************************************************************
Místnost číslo: ker.díl. - ZŠ Hloubětínská

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC1400009164 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009165 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009166 Skříň vysoká s dveřmi 0280000 1,00 7 759,07
MC1400009167 Kovový regál s dřevěnými policemi 0280000 1,00 5 248,79
MC1400009168 Kovový regál s dřevěnými policemi 0280000 1,00 5 248,79

Celkem za místnost: ker.díl. 5,00 33 774,79

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*tr*a*n*a*:*******6

IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurnl soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: uč.chem. - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobní čislo

MC1400009169 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009170 Stůl laboratorní jednostranný 0220070 1,00 74 459,16
MC1400009171 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24
MC1400009172 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24
MC1400009173 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24
MC1400009174 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24

Celkem za místnost: uč.chem. 6,00 429 880,25

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 6*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurnl soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: uč.chem. - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobní čislo

MC1400009169 Taburetka 0280000 1,00 3 068,13
MC1400009170 Stůl laboratorní jednostranný 0220070 1,00 74 459,16
MC1400009171 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24
MC1400009172 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24
MC1400009173 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24
MC1400009174 Stůl laboratorní žákovský jednostranný s dř 0220070 1,00 88 088,24

Celkem za místnost: uč.chem. 6,00 429 880,25

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 7

IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventární soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
ieic'kicicicieieiciciciiiiicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicieicicicicicicicic'kicicicicicicicicicicicicicicicificicicic'kicicicicicicicicicicicicicicicipicii'kieic'kic'kicicicieicicie'kitieic'kic'fcicic'^^

Místnost čislo: učebna - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní čislo

MC1400008962 Keramická pec 0220050 1,00 99 256,77
MC1400008963 Keramická pec 0220050 1,00 99 256,77
MC1400008964 Příslušenstvíke keramické peci 0280000 1,00 14 512,95
MC1400008965 Hrnčířský kruh 0280000 1,00 34 176,51

Celkem za místnost: učebna 4,00 247 203,00

Zjištěné rozdily: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 7
IČO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventární soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
ieic'kicicicieieiciciciiiiicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicieicicicicicicicic'kicicicicicicicicicicicicicicicificicicic'kicicicicicicicicicicicicicicicipicii'kieic'kic'kicicicieicicie'kitieic'kic'fcicic'^^

Místnost čislo: učebna - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní čislo

MC1400008962 Keramická pec 0220050 1,00 99 256,77
MC1400008963 Keramická pec 0220050 1,00 99 256,77
MC1400008964 Příslušenství ke keramické peci 0280000 1,00 14 512,95
MC1400008965 Hrnčířský kruh 0280000 1,00 34 176,51

Celkem za místnost: učebna 4,00 247 203,00

Zjištěné rozdily: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................



Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ *** Strana: 8
icicie'kicieicieicieieicieieicic'kicicicicicicicicicicicic'kicicicic'kicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicic'kicicieici^icicicic'kicicicicicicicicicicicicicie'kicieicicic'icieicicifieicicicie'kicieificii^
ICO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*************************?******************•************•******?*•*******?**?*•****'***************************************************
Místnost čislo: učebna - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní čislo

Celkem za NS HČ MČ Praha 14 104,00 1 573 750,20

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ *** Strana: 8
icicie'kicieicieicieieicieieicic'kicicicicicicicicicicicic'kicicicic'kicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicicic'kicicieici^icicicic'kicicicicicicicicicicicicicie'kicieicicic'icieicicifieicicicie'kicieificii^

ICO: 00231312 Čas : 14:20:58
UCS: 00231312 Datum: 16.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*************************■******************•************•******■*•*******■**■*•****'***************************************************
Místnost čislo: učebna - ZŠ Hloubětinská

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní čislo

Celkem za NS HČ MČ Praha 14 104,00 1 573 750,20


